

Czerwieńsk, dnia 08.09.2022 r.

**Do wszystkich wykonawców
postępowania nr GKM.ZP.271.7.2022**

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Wymiana nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym przy Zespole Szkół w Czerwieńsku”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„Prosimy o zmianę –korektę oczywistej omyłki pisarskiej w odpowiedziach z dn. 06.09.2022r.,

jest:

Grubość warstwy ET nie powinna być mniejsza niż 20cm. Wykonawca winien przyjąć grubość warstwy ET w granicach 20-25cm.

Winno być:

Grubość warstwy ET nie powinna być mniejsza niż 20mm. Wykonawca winien przyjąć grubość warstwy ET w granicach 20-25mm.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w odpowiedziach z dnia 06.09.2022 roku nastąpiła omyłka pisarska. W odpowiedzi na pytanie 2-6 powinno być:

„Grubość warstwy ET nie powinna być mniejsza niż 20mm. Wykonawca winien przyjąć grubość warstwy ET w granicach 20-25mm.”

Pytanie 2:

„Jaką grubość ma istniejąca nawierzchnia z trawy syntetycznej przeznaczona do demontażu, wywozu i utylizacji?”

Odpowiedź:

Istniejąca nawierzchnia z trawy syntetycznej przeznaczonej do demontażu, wywozu i utylizacji ma grubość 2 cm.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

BURMISTRZ

Piotr Iwanus

.....
Kierownik Zamawiającego